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Mikkelin seudun ympäristöpalvelut

Lausunto

06.06.2025

Asia:  VN/33762/2023

Arviointimuistio terveydensuojelulainsäädännön kokonaisuudistusta varten

Lausunnonantajan lausunto

Yleistä arviointimuistiosta

-

Luku 1 - Taustaa kokonaisuudistuksesta

-

Luku 2 - Nykytilan kuvaus

-

Yleistä

-

Luku 1 - Yleiset säännökset

-

Luku 2 - Viranomaiset ja niiden tehtävät

Ajatuksena virallisen päivystyksen/varallaolon järjestäminen on positiivinen, mutta virallisen 
päivystyksen/varallaolon järjestäminen pienissä yksiköissä on haasteellista. Käytännössä 
talousvesitiimissä on vain muutamia henkilöitä, ja elintarviketiimi ei hoida ollenkaan vesiasioita. Jos 
päivystysalueita laajennetaan, paikallistuntemus häviää ja tämä lisäisi viranhaltijan kuormitusta 
päivystäjänä merkittäväksi. Päivystys/varallaolo ja yksin vastaaminen ei sovi kaikille. Kuntien 
nykyisessä huonossa taloustilanteessa on vaarana myös se, että päivystyksen/varallaolon 
järjestämiskustannukset joutuisi säästämään muusta, nykyisestä toiminnasta ja esimerkiksi sijaisten 
saaminen voisi olla nykyistä vaikeampaa. Jos lakiin kunnille tulee velvollisuus järjestää 
päivystys/varallaolo, toivomme, että paikallisesti saa laajat mahdollisuudet päättää 
järjestämistavasta. Vesilaitoksille on järjestetty päivystys ja heillä on ammattitaitoa aloittaa 
ongelmien ratkaiseminen ja käytössä tiedotuskanavat. Jos terveydensuojelulakiin tulee päivystys, 
myös elintarvikeperäisiin häiriötilanteisiin pitäisi miettiä myös samalla vastaava järjestelmä. 
Päivystysnumeron ei pitäisi olla yleisessä tiedossa, jotta siitä ei tulisi 24/7 neuvontapuhelin.
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Luku 4 - Ilmoituksenvarainen toiminta

-

Luku 5 - Talousvesi ja lämmin käyttövesi

-

Luku 6 - Jätteet ja jätevedet

-

Luku 7 - Asunnon ja muun oleskelutilan sekä yleisten alueiden terveydelliset vaatimukset

-

Luku 9 - Hautausmaat ja hautaaminen

-

Luku 10 - Tiedonhankinta, tarkastus ja valvonta

-

Luku 11 - Tutkimuslaboratoriot ja maksut

-

Luku 12 - Kiellot ja määräykset

-

Luku 13 - Pakkokeinot ja seuraamukset

-

Luku 14 - Muutoksenhaku ja päätöksen täytäntöönpano

-

Luku 15 - Erinaisiä säännöksiä

-

Tietojärjestelmät

-

Terveydensuojelulain hallintomenettelyjen arviointi ja kehittämistarpeet

-

Liite 1 Sosiaali- ja terveysministeriön asetus asunnon ja muun oleskelutilan terveydellisistä olosuhteista 
sekä ulkopuolisten asiantuntijoiden pätevyysvaatimuksista (545/5015)

-
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Taloudelliset vaikutukset

-

Ympäristövaikutukset

-

Muut ihmisiin kohdistuvat yhteiskunnalliset vaikutukset

-

Tirkkonen Maria
Mikkelin seudun ympäristöpalvelut


